ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №13

РЕШЕНИЕ

  16  сентября 2021 года                                        №  8-1

Санкт-Петербург

Об увеличении количества избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым

комиссиям избирательных участков №№ 1268, 1272

В соответствии с решением Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 16 сентября 2021 года № 275-5 «Об увеличении количества

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва, передаваемых участковым комиссиям избирательных

участков №№ 1268, 1272» Территориальная избирательная комиссия №13

решила:

1. Увеличить количество избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва по федеральному избирательному

округу и одномандатному избирательному округу Город Санкт-Петербург –

Северо-Западный одномандатный избирательный округ № 215

на избирательном участке № 1268, на котором ожидается значительное

количество избирателей, подавших заявление о включении в список

избирателей по месту нахождения, на 128 избирательных бюллетеней.

2. Увеличить количество избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва по федеральному избирательному

округу и одномандатному избирательному округу Город Санкт-Петербург –

Северо-Западный одномандатный избирательный округ № 215

на избирательном участке № 1272, на котором ожидается значительное

количество избирателей, подавших заявление о включении в список

избирателей по месту нахождения, на 95 избирательных бюллетеней.

3. Приложение к решению Территориальной избирательной

комиссии № 13 от 12 сентября 2021 года № 7-1 изложить в редакции

приложения к настоящему решению.

4. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную

комиссию № 28, осуществляющую полномочия окружной избирательной

комиссии по выборам депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному

избирательному округу Город Санкт-Петербург – Северо-Западный

одномандатный избирательный округ № 215.

5. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии №13 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря Территориальной избирательной комиссии №13

Севалкину Я.А.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №13

                                         Д.Ю. Закипной

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №13

                                        Я.А. Севалкина

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии №13

от 16.09.2021 № 8-1

Распределение избирательных бюллетеней для голосования

 на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва

без использования технических средств

подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней

 по участковым избирательным комиссиям избирательных участков

№№ 1239 -1276

Номер

избирательного

участка

Наименование

и номер одномандатного

избирательного округа

Число

избирателей

Количество передаваемых

избирательных бюллетеней

п
о

 о
д

н
о

м
а

н
д

а
т
н

о
м

у

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у

о
к

р
у

г
у

п
о

 ф
ед

е
р

а
л

ь
н

о
м

у

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у

о
к

р
у

г
у

1239 Город Санкт-Петербург– Северо-

Западный одномандатный

избирательный округ № 215

1837 1500 1500

1240 Город Санкт-Петербург– Северо-

Западный одномандатный

избирательный округ № 215

2676 2000 2000

1241 Город Санкт-Петербург– Северо-

Западный одномандатный

избирательный округ № 215

2747 2000 2000

1242 Город Санкт-Петербург– Северо-

Западный одномандатный

избирательный округ № 215

2191 1600 1600

1243 Город Санкт-Петербург– Северо-

Западный одномандатный

избирательный округ № 215

1227 1000 1000

1244 Город Санкт-Петербург– Северо-

Западный одномандатный

избирательный округ № 215

1502 1100 1100

1245 Город Санкт-Петербург– Северо-

Западный одномандатный

избирательный округ № 215

1722 1300 1300

1246 Город Санкт-Петербург– Северо-

Западный одномандатный

избирательный округ № 215

1381 1000 1000

1247 Город Санкт-Петербург– Северо-

Западный одномандатный

избирательный округ № 215

1281 1000 1000

Номер

избирательного

участка

Наименование

и номер одномандатного

избирательного округа

Число

избирателей

Количество передаваемых

избирательных бюллетеней

п
о

 о
д

н
о

м
а

н
д

а
т
н

о
м

у

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у

о
к

р
у

г
у

п
о

 ф
ед

е
р

а
л

ь
н

о
м

у

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у

о
к

р
у

г
у

1248 Город Санкт-Петербург– Северо-

Западный одномандатный

избирательный округ № 215

1888 1400 1400

1249 Город Санкт-Петербург– Северо-

Западный одномандатный

избирательный округ № 215

1353 1000 1000

1250 Город Санкт-Петербург– Северо-

Западный одномандатный

избирательный округ № 215

1399 1000 1000

1251 Город Санкт-Петербург– Северо-

Западный одномандатный

избирательный округ № 215

1566 1100 1100

1252 Город Санкт-Петербург– Северо-

Западный одномандатный

избирательный округ № 215

1705 1200 1200

1253 Город Санкт-Петербург– Северо-

Западный одномандатный

избирательный округ № 215

1976 1400 1400

1254 Город Санкт-Петербург– Северо-

Западный одномандатный

избирательный округ № 215

1056 1000 1000

1255 Город Санкт-Петербург– Северо-

Западный одномандатный

избирательный округ № 215

298 300 300

1256 Город Санкт-Петербург– Северо-

Западный одномандатный

избирательный округ № 215

1010 1000 1000

1257 Город Санкт-Петербург– Северо-

Западный одномандатный

избирательный округ № 215

1431 1100 1100

1258 Город Санкт-Петербург– Северо-

Западный одномандатный

избирательный округ № 215

1834 1300 1300

1259 Город Санкт-Петербург– Северо-

Западный одномандатный

избирательный округ № 215

1117 1000 1000

1260 Город Санкт-Петербург– Северо-

Западный одномандатный

избирательный округ № 215

1192 1000 1000

1261 Город Санкт-Петербург– Северо-

Западный одномандатный

избирательный округ № 215

463 400 400

1262 Город Санкт-Петербург– Северо-

Западный одномандатный

избирательный округ № 215

1870 1500 1500

Номер

избирательного

участка

Наименование

и номер одномандатного

избирательного округа

Число

избирателей

Количество передаваемых

избирательных бюллетеней

п
о

 о
д

н
о

м
а

н
д

а
т
н

о
м

у

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у

о
к

р
у

г
у

п
о

 ф
ед

е
р

а
л

ь
н

о
м

у

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у

о
к

р
у

г
у

1263 Город Санкт-Петербург– Северо-

Западный одномандатный

избирательный округ № 215

1609 1200 1200

1264 Город Санкт-Петербург– Северо-

Западный одномандатный

избирательный округ № 215

730 600 600

1265 Город Санкт-Петербург– Северо-

Западный одномандатный

избирательный округ № 215

1156 1000 1000

1266 Город Санкт-Петербург– Северо-

Западный одномандатный

избирательный округ № 215

779 600 600

1267 Город Санкт-Петербург– Северо-

Западный одномандатный

избирательный округ № 215

1467 1100 1100

1268 Город Санкт-Петербург– Северо-

Западный одномандатный

избирательный округ № 215

446 568 568

1269 Город Санкт-Петербург– Северо-

Западный одномандатный

избирательный округ № 215

212 200 200

1270 Город Санкт-Петербург– Северо-

Западный одномандатный

избирательный округ № 215

85 60 60

1271 Город Санкт-Петербург– Северо-

Западный одномандатный

избирательный округ № 215

970 700 700

1272 Город Санкт-Петербург– Северо-

Западный одномандатный

избирательный округ № 215

508 595 595

1273 Город Санкт-Петербург– Северо-

Западный одномандатный

избирательный округ № 215

1732 1300 1300

1274 Город Санкт-Петербург– Северо-

Западный одномандатный

избирательный округ № 215

1000 1000 1000

1275 Город Санкт Петербург– Северо-

Западный одномандатный

избирательный округ № 215

100 100 100

1276 Город Санкт Петербург– Северо-

Западный одномандатный

избирательный округ № 215

300 300 300

ИТОГО 47816 37523 37523

Резерв ТИК № 13 - 8577 8577

ВСЕГО: - 46100 46100